

Por. č.	Názov a popis položky	Merná jednotka	Množstvo MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
<b>Zemné práce</b>					
1	Výkop ryhy šírky 600-2000 mm hornina 3, do 100 m <sup>3</sup> aj ručne, ručné vynášanie z výkopu a.i.	m <sup>3</sup>	54,667	63,847	3 490,324
2	Príplatok za lepkosť pri hĺbení rýh šírky nad 600 do 2000 mm zapážených aj nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m <sup>3</sup>	54,667	8,353	456,633
3	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m <sup>2</sup>	105,200	18,532	1 949,566
4	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené do hĺbky 4 m	m <sup>2</sup>	105,200	3,864	406,493
5	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín triedy 1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	54,667	20,178	1 103,071
6	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny triedy 1-4 do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 1000 m	m <sup>3</sup>	54,667	6,488	354,679
7	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny triedy 1-4 do 100 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	1038,673	0,817	848,596
8	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	54,667	1,520	83,094
9	Poplatok za skladovanie zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	82,000	43,835	3 594,470
10	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1-4 bez prehodenia sypaniny	m <sup>3</sup>	42,197	32,742	1 381,614
11	Štrkodrva	t	88,614	22,648	2 006,930
<b>Vodorovné konštrukcie</b>					
12	Lôžko pre potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-8 mm	m <sup>3</sup>	12,470	71,378	890,084
<b>Komunikácie</b>					
13	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m <sup>2</sup>	22,050	47,025	1036,901
14	Výstuž základových dosiek zo zväz, sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m <sup>2</sup>	52,920	20,529	1086,395
15	Postrek asfaltový infiltrčný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	22,050	2,253	49,679
16	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 70 mm	m <sup>2</sup>	22,050	36,286	800,106
17	Položenie dlažby po prekopoch z kociek kamenných drobných do lôžka z kameniva ťaženého	m <sup>2</sup>	4,000	47,317	189,268
18	Osadenie chodník, obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	8,000	20,115	160,920
19	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatinového alebo oceľového vrátane rámu, hmot. 100-150 kg	sub	2,000	44,663	89,326
20	Zhotovenie izolácie nádrží, stôk kanalizačných šacht	sub	1,000	311,996	311,996
<b>Ostatné konštrukcie a práce búracie</b>					
21	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu, do hĺbky 50 mm	m	40,000	10,294	411,760
22	Búranie konštrukcií asfaltu - 2,65 t	m <sup>3</sup>	2,566	124,659	319,875
23	Búranie konštrukcií zo železobetónu - 2,85 t	m <sup>3</sup>	1,825	385,376	703,311
24	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rpr DN300 mm - 0,460 t	m	16,000	22,965	367,440
25	Vybúranie kanalizačného poklopu - 0,024 t	sub	2,000	30,697	61,394
26	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m <sup>2</sup> , 0,26 t	m <sup>2</sup>	4,000	8,353	33,412
27	Vytrhanie obrúb betónových s vybúraním lôžka z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, 0,145 t	m	8,000	6,344	50,752
28	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,249	19,068	271,700
29	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt do 100 m	t	270,731	0,840	227,414
30	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,249	22,672	323,053
31	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	270,731	1,875	507,621
32	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravnú sutinu	t	14,249	15,111	215,317
33	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	14,249	1,924	27,415
34	Poplatok za skladovanie - betónu, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,249	72,777	1036,999
<b>Vonkajšia kanalizácia</b>					
35	Potrubie z PP300, SN12 s tvarovkami	m	16,000	284,484	4551,744
36	Rezanie a prepoj kanalizačného potrubia	sub	4,000	472,700	1890,800
<b>Presun hmôt HSV</b>					
37	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	162,895	44,591	7 263,651
<b>Ostatné</b>					
38	Zariadenie staveniska, dočasné dopravné značenie a pod.	sub	1,000	2832,207	2832,207
39	Dynamická skúška	sub	1,000	413,998	413,998
<b>Cena spolu v EUR bez DPH</b>					<b>41 800,008</b>